

Boste Holding ApS

Islands Brygge 102, 2300 København S

CVR-nr. 29 19 78 81

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2023.

Bo Svensen-Stevns
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Boste Holding ApS
Islands Brygge 102
2300 København S

Telefon: 49 16 36 35

CVR-nr.: 29 19 78 81

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Bo Svensen-Stevns, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive konsulentvirksomhed indenfor ejendomsområdet, herunder investering i værdipapirer, kapitalandele i andre selskaber og dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -20.101 mod -24.495 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 104.093 mod 804.607 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-20.101	-24.495
Andre finansielle indtægter	573.503	1.088.940
Øvrige finansielle omkostninger	-421.199	-38.032
Resultat før skat	132.203	1.026.413
1 Skat af årets resultat	-28.110	-221.806
Årets resultat	104.093	804.607
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overføres til overført resultat	45.193	747.407
Disponeret i alt	104.093	804.607

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
2 Kapitalinteresser	27.656	8.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	27.656	8.000
Anlægsaktiver i alt	27.656	8.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	235.241	235.241
Tilgodehavende selskabsskat	13.637	0
Tilgodehavender i alt	248.878	235.241
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	6.020.657	6.304.329
Værdipapirer i alt	6.020.657	6.304.329
Likvide beholdninger	2.785.222	2.704.121
Omsætningsaktiver i alt	9.054.757	9.243.691
Aktiver i alt	9.082.413	9.251.691

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	8.883.724	8.838.531
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Egenkapital i alt	9.067.624	9.020.731
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	217.834
Anden gæld	14.789	13.126
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	14.789	230.960
Gældsforpligtelser i alt	14.789	230.960
Passiver i alt	9.082.413	9.251.691
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	8.838.531	57.200	9.020.731
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	45.193	58.900	104.093
	125.000	8.883.724	58.900	9.067.624

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	29.106	228.074
Regulering af tidligere års skat	-996	-6.268
	<u>28.110</u>	<u>221.806</u>
2. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2022	8.000	0
Tilgang i årets løb	19.656	8.000
Kostpris 31. december 2022	<u>27.656</u>	<u>8.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>27.656</u>	<u>8.000</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Aktier	6.020.657	6.304.329
	<u>6.020.657</u>	<u>6.304.329</u>

Under omsætningsaktiver indgår børsnoterede værdipapirer målt til dagsværdi

Årets urealiserede værdiregulering i resultatopgørelsen udgør kr. 400.201

Dagsværdien er opgjort på baggrund af den seneste noterede børskurs.

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2022	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

6. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
